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Parametros: 0562126 OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/09/2023 00,00 - 30/09/2023 23:59) 40234349740 SIGEF 

FECHADE — FECHADE | - FECHA CODIGO MOVIMIENTO Doc - NUMERODOS CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS — DEBITOPESOS  SALDO PESOS 

SALDO INICIAL 2,126,290.96 2,126,290.96 

0400812023 01/09/2023 01/09/2023  Volante de Deposito 000000 - 002400170240 6,500.00 0.00 2,132,790.96 6,500.00 0.00 2,132,790.9650N 

04/09/2023 01/09/2023 01/09/2023 Volante de Deposito 000000 002400170243 7,500.00 0.00 2,140,290.96 7,500.00 0.00 2,140,290.96 £ON 

05/09/2023 — 04/09/2023 04/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 318600482 500.00 000 2,140,790.96 500.00 0.00 2,140,790.96 00N 

05/08/2023 — 04/09/2023 04/09/2023 Aviso de Credito 000000 318648013 10,000.00 000 2,150,790.96 10,000.00 0.00 2,150,790.9650N 

0500812023 04/09/2023 04/09/2023 Volante de Deposito 000000 001500100111 4,000.00 0.00 2,154790.96 4,000.00 0.00 2,164,790, 9660 

05/09/2023 — 04/00/2023 04/09/2023 - Volante de Daposito 000000 - 005130030071 0.00 2.155.290.96 500.00 0.00 2,155,290 965N 

05/09/2023 04/09/2023 04/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010451 0.00 2,156,290.96 1.000.00 0.00 2,156,290.96 00N 

06/09/2023 — 05/09/2023 05/09/2023 - Aviso de Credito 000000 - 318695867 000 2,163.290.96 7,000,00 0.00 2,163,290,9600N 

06/09/2023 — 05/09/2023 05/09/2023 - Aviso de Credito 000000 318707990 0.00 2,164.790.96 150000 0.00 2,164,790.960N 

06/09/2023 — 05/09/2023 05/09/2023 - Aviso de Credito 000000 - 931872987 0.00 2,166,790.96 100000 000 2,165,790.9650% 

06/09/2023 — 05/08/2023 05/09/2023 Volante de Daposit 000000 001600080224 0.00 2,175,790.96 10,000.00 0.00 2,175,790.9600N 

06/09/2023 05/09/2023 05/09/2023 Volante de Deposit> 000000 001600080228 0.00 2,183.790.96 8,000.00 0.00 2,183,790.96 0N 

06/09/2023 05/09/2023 05/09/2023 Volante de Deposit> 000000 005130010335 500.00 0.00 2,184,290.96 500.00 0.00 2,184,290.96CON 

07/09/2023 — 06/08/2023 06/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 318824954 7,000.00 000 2,191,290.96 7,000.00 0.00 2,191,290 965N 

07/09/2023 — 06/09/2023 086/09/2023 Aviso de Cresito 000000 318842542 500.00 000 2,191,790.96 500.00 0.00 2,191,790.960% 

07/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 Volante de Deposito 000000 001600100135 18,500.00 0.00 2,210,290.96 18,500.00 0.00 2,210,290.96 0N 

07/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010348 19,500.00 0.00 2,229,790.96 19,500.00 0.00 2,229,790.96 00N 

08/09/2023 — 07/09/2023 07/09/2023 - Aviso de Credito 0D0000 - 452400542395 10,000.00 000 2230.790.96 10,000.00 0.00 2,239,790, 9604 

080912023 — 07/08/2023 07/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 318963657 40,000.00 000 227979096 40,000.00 0.00 2,279,790, 96N 

08/09/2023 — 07/09/2023 07/08/2023 Aviso de Credito 000000 - 318967232 2,000.00 0.00 2.281.790.96 2,000.00 0.00 2,281,790.96 00N 

08/09/2023 — 07/09/2023 07/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 001600010172 7,500.00 000 2.280,290,96 7,500.00 000 2,280,290.960N 

0810912023 07/09/2023 07/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130030256 500.00 000 2.260.790.96 500.00 000 2.289.790.9600 

11/09/2023 08/09/2023 08/09/2023 Aviso de Credito 000000 319052763 1,500.00 0.00 2,291,290.96 1,500.00 0.00 2,291,290.96 CON 

11/09/2023 — 08/09/2023 08/09/2023 - Aviso de Credito 000000 319087426 1,000.00 0.00 220229096 1,000.00 000 2,292,290.96 00N 

11/09/2023 — 08/09/2023 08/09/2023 - Volante de Ceposito 000000 - 002130030166 7,000.00 000 2,299,290,96 7.000.00 000 2,209,290,96 00N
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Paramelros: 0562126 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/09/2023 00:00 - 30/08/2023 23:59] 40234349740 SIGEF 

FECHADE — PECHADE - PECHA CODIGO MOVIMIENTO Doc - NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS — DEBITOPESOS ~ SALDO PESOS 

12/09/2023 11/09/2023 11/09/2023 — Aviso de Debito 000000 1968 0.00 100,310.10 2,198,980.86 0.00 100,310.10 2,198,980.86 CON 

12/08/2023 110912023 11/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 452400543987 3,000.00 0.00 2,201,980.86 3,000,00 0.00 2,201,980.860N 

12/09/2023 — 11/08/2023 11/09/2023 - Volante de Deposito 000000 - 002410070319 6,000.00 0.00 2,207,980.86 600000 0.00 2,207,980.860% 

12/08/2023 11/09/2023 11/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410070322 2,500.00 0.00 2,210,480.86 2,500.00 0.00 2,210.480.86 ON 

12/08/2023 — 11/09/2023 11/08/2023 Volante de Deposito 000000 005130010026 50000 0.00 221098086 500.00 0.00 2,210,980.86 0N 

12/0/2023 — 11/09/2023 11/09/2023 - Volante de Deposito 000000 005130010376 5,000.00 0.00 2.215,980.86 5000.00 0.00 2,215,980,8600N 

13/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 150.47 2,215,830.39 0.00 150.47 2,215,830.39CON 

1604616475380 
130002023 12/09/2023 12/09/2023 Aviso de Detito 000000 1969 0.00 1147716 220435323 000 1147716 2,204,353.2300N 

13/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130020241 0.00 2,207,853.23 3,500.00 0.00 2,207 853.23CON 

14/09/2023 — 13/09/2023 130912023 Aviso de Debilo 000000 178L.- 1722 2,207,836.01 000 1722 2.207,836,0100N 

14/09/2023 — 13/09/2023 13/09/2023 - Aviso de Credito 000000 :;::;ga 0.00 2.208,836.01 1,000.00 0.00 2,208,836,0100N 

14/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 Aviso de Credito 000000 452400! 0.00 2,213,836.01 5,000.00 0.00 2,213,836.01C0N 

14/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 Aviso de Credito 000000 319524389 0.00 2,214,336.01 500.00 0.00 2,214,336.01C0N 

1410972023 1300912023 13/09/2023 - Aviso de Credito 000000 - 931954588 000 2.220,336.01 6,000.00 0.00 2,220,336,0100 

14/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410020027 14,000.00 0.00 2,234,336.01 14,000.00 0.00 2,234,336.01CON 

14/09/2023  13/09/2023 13/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 002400020154 1,000.30 000 2,235,336.01 1,000.00 0.00 2,235,336.01°08 

14/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010312 20,000.00 0.00 2,255,336.01 20,000.00 0.00 2,255,336.01CON 

18/09/2023 15/09/2023 15/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010046 500.00 0.00 2,255,836.01 500.00 0.00 2,255,836.01CON 

18/09/2023 15/09/2023 15/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410040140 22,500.00 0.00 2,278,336.01 22,500.00 0.00 2,278,336.01C0N 

18/09/2023 15/09/2023 15/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130020289 3,500.00 0.00 2,281,836.01 3,500.00 0.00 2,281,836.01C0N 

19/09/2023 — 18/09/2023 18/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 320051894 50000 000 2,282,336.01 500.00 0.00 2.262,336.01 608 

19/09/2023 18/09/2023 18/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410040518 3,500.00 0.00 2,285,836.01 3,500.00 0.00 2,285,836.01 0N 

19/09/2023 18/09/2023 18/09/2023 Volante de Deposito 000000 003420020433 3,000.00 0.00 2,288,836.01 3,000.00 0.00 2,288 836.01 CON 

19/09/2023 — 18/09/2023 18/08/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130030436 14,000.00 000 2,302,836.01 14,000.00 0,00 2.302,836.01 0N 

20/09/2023 — 19/09/2023 19/09/2023  Volante de Deposito 000000 002410070061 17,000.00 0.00 2.319,836.01 17,000.00 0.00 2,319,836.01 6% 

200092023 — 19/08/2023 18/08/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130020278 1,500.00 000 232133601 150000 0.00 2.821,336,0100N
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Parametros: 1662126 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/09/2023 00:00 - 30/09/2023 23:59) 40234349740 SIGEF 

FECHADE  FECHADE  FECHA CODIGO MOVIMIENTO Doc - NUMERODOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITOPESOS — DEBITOPESOS SALDOPESOS 

21/09/2023 — 20/09/2023 20/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 320244382 5,000.00 000 2,326,336.01 5,000.00 0,00 2,326,336.01 0N 

21/09/2023 — 20/09/2023 20/09/2023 - Aviso de Credito 000000 320207818 42,000.00 0.00 2,368,336.01 42,000.00 0.00 2.368,336,0100N 

21/09/2023 — 20/08/2023 20/09/2023  Volante de Deposito 000000 - 002410070045 12,000.00 0.00 2.380,336.01 1200000 0.00 2.380,336,010N 

2:/09/2023 — 20/08/2023 20/09/2023  Volante de Deposito 000000 - 005130020246 350000 0.00 2,363,636.01 350000 0.00 2,383,836.0160% 

22/09/2023 — 21/09/2023 21/09/2023 Aviso de Debito 000000 - 1970 000 452100 237931501 0.00 4,521.00 2.379.315.0100 

22/08/2023 — 21/09/2023 21/09/2023 Aviso de Credito 000000 - 320426564 15,000.00 0.00 2,304,315.01 15,000.00 0.00 2,394,315,0100N 

220012023 21/09/2023 21/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 005800050143 20,000.00 0.00 241431501 20,000.00 0.00 241431501508 

2010912023 21/09/2023 21/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130020267 2,00000 0.00 241631501 2,000.00 0.00 2,416,315,0100n 

250002023 22/09/2023 22/09/2023  Aviso de Debilo 000000 - 178L- 0.00 678 241630823 000 678 2,416,308.23C0N 
1695658870492 

25/09/2023 22/09/2023 22/09/2023 Aviso de Credito 000000 452400543287 2,431,308.23 15,000.00 0.00 2,431,308.23CON 

25/09/2023 2200812023 22/09/2023 Aviso de Credito 000000 320522541 2,438,308.23 7,000.00 0.00 2,438,308.2360N 

25/09/2023 22/09/2023 22/09/2023 Aviso de Credito 000000 320531070 2,438,808.23 500.00 0.00 2,438,808.23C0N 

25/09/2023 22/09/2023 22/09/2023 Volante de Deposito 000000 005800070601 2,447,808.23 9,000.00 0.00 2,447 808.23C0N 

25/09/2023 — 22/09/2023 2210912023 Volante de Deposito 000000 005130010435 y » 2.448,308.23 500.00 0.00 2,448,308.2300N 

25/09/2023 — 22/09/2023 22/09/2023  Volante de Deposito 000000 - 000450020653 __ob/// 0,00 2,448,808.23 500.00 000 2.448,808.2300N 

26/09/2023 — 25/09/2023 25/09/2023 - Aviso de Debilo 000000 1971 7 17563302 2.273,175.21 0.00 175,533.02 2,273,175.2100N 

26/09/2023 25/09/2023 25/09/2023 Aviso de Credito 000000 452400367330 3,000.00 0.00 2.276,475.21 3,000.00 0.00 2,276,175.21CON 

26/09/2023 25/09/2023 25/09/2023 Aviso de Credito 000000 320805855 500.00 0.00 2,276,675.21 500.00 0.00 2.276,675.2150N 

26/0/2023 — 25/09/2023 26/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 002410020043 24,500.00 0.00 230117521 24,500.00 0.00 2.301,175.21 00N 

26/09/2023 25/09/2023 25/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010475 500 00 0.00 2,301,675.21 500.00 0.00 2,301,675.21 0N 

28/09/2023 26/09/2023 26/09/2023 Aviso de Debito 000000 178L- 000 26345 2,301,411.76 0.00 263.45 2,301,411.7600N 

1695933154880 
27/09/2023 26/09/2023 26/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410040196 22,500 00 0.00 2,323,911.76 22,500.00 0.00 2,323,911.76C0N 

27/09/2023 26/09/2023 26/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010493 2,000.00 0.00 2,325,911.76 2,000.00 0.00 2,325,911.7600N 

28/09/2023 — 27/09/2023 27/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 002410040039 350000 0.00 232941176 3,500.00 0.00 2.329,411.7600N 

28/09/2023 — 27/09/2023 27/09/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130030386 3,00000 000 233241176 3,000.00 0.00 2,332.411.7600 

29/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 Aviso de Credito 000000 452400475699 15,600.00 0.00 2,348,011.76 15,600.00 0.00 2,348,011.7650N
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Parametos: 40234349740 SIGEF 
9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/09/2023 00:00 - 30/09/2023 23:59] 

FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS — SALDO PESOS 

REGISTRO — IMPUTACION — BANCO SIGEF 

29/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 Aviso de Credito 000000 321178833 500.00 0.00 2,348,511.76 500.00 0.00 2,348,511.76CON 

29/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410030063 9,000.00 0.00 2,357,511.76 9,000.00 0.00 2,357,511.76 50N 

29/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130030385 2,000.00 0.00 2,359,511.76 2,000.00 0.00 2,359,511.76 00N 

02/10/2023 29/09/2023 29/09/2023 Aviso de Debito 000000 441100000002 0.00 175.00 2,359,336.76 0.00 175.00 2,359,336.76 CON 

02/10/2023 29/09/2023 29/09/2023 Aviso de Credito 000000 452400475758 7,312.50 0.00 2,366,649.26 7,312.50 0.00 2,366,649.26 00N 

02/10/2023 29/09/2023 29/09/2023 Volante de Deposito 000000 002410040096 1,500.00 0.00 2,368,149.26 1,500.00 0.00 2,368,149.26 0ON 

02/10/2023 29/09/2023 29/09/2023 Volante de Deposito 000000 005130010123 500.00 0.00 2,366,649.26 500.00 0.00 2,368,649.26 00N 

534,912.50 534,912.50 292,554.20 

292,554.20 

Fecha desde 01/09/2023 00:00 Hasta 30/09/2023 23,59 
Fecha de Imputación 

Cuenta :9600562128 
OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) 


